

هرمزگان

برگزاری مانور آتش‌نشانی در فضای بسته در بندر لنگه

در راستای ایجاد تمهیدات ایمنی و آمادگی برای مقابله با خطرات احتمالی ویژه آتش‌سوزی، مانور آتش‌نشانی (فضای بسته) با حضور امام‌قلی خان، مشاور عملیات آتش‌نشانی سازمان بنادر و دریانوردی در اداره بنادر و دریانوردی بندر لنگه برگزار شد. «محمود صابری» مدیر بنادر غرب هرمزگان با بیان اینکه پدافند غیرعامل پایدارترین و مناسب‌ترین روش محافظت از آسیب‌پذیری برابر تهدید و بحران است، گفت: برگزاری مانور آتش‌نشانی (فضای بسته) با رویکرد ارتقای سطح توان عملیاتی نیروهای آتش‌نشانی هنگام بروز حریق و حوادث احتمالی، شناسایی و رفع نواقص و همچنین کاهش تلفات احتمالی یک امر ضروری و حیاتی است. صابری افزود: ارزیابی توان و دانش تخصصی تیم واکنش در شرایط اضطراری بنادر و دریانوردی بندر لنگه از دیگر اهداف این مانور است. مدیر بنادر غرب هرمزگان با اعلام اینکه این مانور براساس استانداردهای عملیات آتش‌نشانی بنادر طراحی شده بود، بر اهمیت نقش این مانورها در تقویت و کارآمدی نیروهای آتش‌نشانی جهت آمادگی آنها برای مواجهه با حوادث واقعی تأکید کرد.

بانک

تأمین ارز زائران اربعین توسط بانک اقتصادنوین

بانک اقتصادنوین با همکاری بانک تعاون اسلامی عراق ارز مورد نیاز زائران اربعین حسینی را در پایانه‌های مرزی مهران و شلمچه تأمین می‌کند. به گزارش روابط عمومی بانک اقتصادنوین، با توجه به حجم بالای درخواست ارز توسط زائران برای حضور در آیین پیاده‌روی اربعین، تأمین ارز مورد نیاز زوار از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است که در این راستا بانک اقتصادنوین تمهیدات لازم برای تأمین دینار مورد نیاز زائران را پیش‌بینی کرده است. بر اساس این گزارش، زائران می‌توانند با مراجعه به خودپردازهای بانک اقتصادنوین مستقر در مناطق مرزی مهران و شلمچه با استفاده از کارت شتابی خود در تمام ساعات شبانه‌روز دینار مورد نیاز خود را از این دستگاه‌ها دریافت کنند.

مهاجرت گسترده به دومین شهر پر جمعیت خراسان رضوی

بحران حاشیه‌نشینی، نیشابور را تهدید می‌کند



طبق آمار غیررسمی ۶۰ هزار حاشیه‌نشین در شهری که ۲۶۰ هزار نفر جمعیت دارد مهم‌ترین چالش مسوولان نیشابور به شمار می‌رود که باید برای آن چاره‌اندیشی شود. نیشابور یکی از شهرهای تاریخی و فرهنگی محسوب می‌شود که سالانه میزبان زائران داخلی و خارجی امام (رضاع) است و به همین دلیل توجه به موضوعات زیارت چه در بخش زیرساختی و چه در حوزه فرهنگی قطعاً باید در اولویت مسوولان شهرستان نیشابور قرار گیرد. شهر نیشابور در حال گذار از وضعیتی است که اگر مسوولان برای حاشیه آن برنامه‌ریزی نکنند در آینده با چالش‌هایی مانند افزایش موج مهاجرت، گسترش حاشیه‌نشینی و آسیب‌های اجتماعی ناشی از آن مواجه می‌شود. متأسفانه در حاشیه این شهر، مناطقی با ازدحام بیش از حد جمعیت با وضعیت نامناسب یا غیررسمی که معمولاً دارای بافت ریزانه و منازل دارای متراژ زیر ۱۰۰ متر است و بدون امکانات خدماتی، رفاهی، بهداشتی و فرهنگی به چشم می‌خورد. در دومین شهر خراسان رضوی ۱۷ محله به عنوان محله‌های فرودست یا غیررسمی با وسعت حدود ۵۰۰ هکتار و جمعیت حدود ۷۵ هزار نفر شناسایی شده‌اند که در این میان ۱۱ محله در ۳ محله مجزا در جنوب، جنوب غرب و غرب شهر قرار دارند. هادی ترقی، عضو شورای شهر نیشابور در گفت‌وگو با مهر، حاشیه‌نشینی را از معضلات کنونی این شهر بیان کرد و گفت: این مشکلات شایسته شهری مانند نیشابور با جاذبه‌های مختلف فرهنگی و مذهبی نیست و مسوولان شهری موظفند خدمات مناسبی را به مناطق کم‌برخوردار شهر ارائه دهند.

غیرمجاز به دنبال لایحه جدیدی هستیم که با ساخت‌وسازهای غیرمجاز برخورد کنیم. وی درباره رشد جمعیت حاشیه‌نشین در شهر نیشابور گفت: آمار دقیقی از رشد جمعیت در مناطق کم‌برخوردار و حاشیه‌نشینی نیشابور در دسترس نیست. علی نجفی، شهردار نیشابور نیز در این باره گفت: اگر نتوانیم معضل حاشیه‌نشینی را در سطح شهر هدایت کنیم، این مساله می‌تواند به یک جریان ویرانگر در حوزه مدیریت شهری تبدیل شود و نحوه اقداماتی که در حاشیه شهر بدون ضابطه صورت می‌گیرد در حوزه شهری و اجتماعی مشکل ساز خواهد شد. شهردار نیشابور ابراز کرد: باید مساله حاشیه‌نشینی را به مجرای قانونی خود هدایت کنیم و با فراهم کردن تسهیلاتی که مورد نیاز است و با توجه به ظرفیت‌های موجود حاشیه شهر و وضعیت اقتصادی مردم دارند، شرایط را تسهیل کنیم و اجازه دهیم این مناطق در یک بستر مناسب بازمهندسی شوند. سیدحسین رضوی، کارشناس مسائل شهری و اجتماعی نیز در این باره گفت: حاشیه‌نشینی یکی از موضوعات مهم اجتماعی است که به خاطر بی‌تدبیری و کم‌کاری مسوولان در ارائه خدمات به وجود آمده است. کم‌توجهی و نبود امکانات در روستاها و فرهنگ سبب مهاجرت جمعیتی می‌شود که از روستا مانده و از شهر نیز رانده شده‌اند. این کارشناس مسائل شهری اظهار می‌کند: در بعد آموزش و پرورش بیشتر دانش‌آموزان در این خانواده‌ها ترک تحصیل می‌کنند و بازاری و حمایتی و اقتصادی خانواده‌های می‌شوند.

بانک

بانک آینده گواهینامه استاندارد

بین‌المللی مدیریت آموزش گرفت

بانک آینده در راستای الگوبرداری از سازمان‌های متعالی و سرآمد و با هدف بهبود مستمر و روان‌سازی فرآیندهای آموزش و التزام به اصول تعالی سازمانی، از اسفندماه ۱۳۹۵ اقدام به استقرار الزامات استاندارد مدیریت آموزش کرده و در راستای اظهار انطباق عملکرد با این سیستم بین‌المللی، آمادگی خود را برای اجرای مرحله ممیزی خارجی اعلام داشت. در اجرای فرآیند ممیزی این سیستم، فرآیندهای اصلی آموزشی مشتمل بر نیازسنجی، برنامه‌ریزی، اجرای دوره‌ها، ارزیابی اثربخشی آموزش و نیز مدیریت، پایش و بهبود این فرآیندها ارزیابی شده و تطبیق کامل آنها با استاندارد آموزشی ایزو ۱۰۰۱۵ مورد تأیید میزبان رسمی واقع شد. پس از طی این مراحل، بانک آینده، موفق شد گواهینامه استاندارد بین‌المللی مدیریت آموزش ISO ۱۰۰۱۵ را از این مرجع در کشور آلمان دریافت کند. از جمله مهم‌ترین دستاوردهای استقرار استاندارد پیش‌گفته در بانک، شفاف‌سازی و بهبود فرآیندهای آموزشی، بازنگری مستندات تخصصی، تهیه نظام‌نامه آموزشی، تدوین مدل شایستگی و در نهایت افزایش رضایتمندی مشتریان است.

موکب‌های بانک ملت

میزبان زائران اربعین

مدیرکل روابط عمومی بانک ملت از برپایی ۳ موکب پذیرایی از زوار و عزاداران حسینی و تمهیدات ویژه بانکی در ایام اربعین حسینی در نقاط مرزی کشور خبر داد. مسعود نصرآصفهانی افزود: موکب‌های بانک ملت در ۲ نقطه مرزی مهران و شلمچه و همچنین موکب مشارکتی بانک‌ها در مرز خسروی از هموطنان گرمی و زواری که قصد عزیمت به کشور عراق و شرکت در راهپیمایی بزرگ اربعین حسینی را دارند با اقلام غذایی و هدایای فرهنگی پذیرایی خواهند کرد. نصرآصفهانی ضمن اشاره به توجه بانک ملت به امور فرهنگی و مسئولیت‌های اجتماعی، اضافه کرد: این موکب‌ها از یک هفته قبیل از روز اربعین در مبادی خروجی کشور فعال می‌شوند و در کنار اقلام خوراکی، هدایای فرهنگی و ویژه‌ای نیز جهت اهدا به زائران گرمی تدارک دیده‌ایم.

منطقه آزاد ارس به فهرست بنادر خشک می‌پیوندد

«ارس‌ریل» نیز در دستور کار سازمان منطقه آزاد ارس قرار دارد و این شرکت پس از ثبت با مجوز راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران فعالیت خواهد کرد. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس افزود: احداث سکوئی تخلیه و بارگیری حمل‌ونقل ترکیبی نیز از دیگر مواردی است که توسط راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران در منطقه آزاد ارس، انجام می‌شود. خذیره و انبار کالاها کاربرد دارد.

همکاری‌های بیشتری با راه‌آهن جمهوری اسلامی خواهیم داشت و بر اساس نتایج این جلسه، مقدمات جابه‌جایی دوباره مسافران در جشنواره‌های پاییزی و زمستانی بر مبنای صدرصد ظرفیت قطار تیریز- جلفا و برعکس فراهم شده است. گفتنی است، بندر خشک به یک بندر درون‌سرزمینی چندمنظوره اطلاق می‌شود که به طور مستقیم توسط جاده راه‌آهن به بندر دریایی وصل است و مرکزی برای انتقال کالاها به مقصدهای داخلی است. بندر خشک هم برای انتقال درون‌سرزمینی کالاها و هم برای خذیره و انبار کالاها کاربرد دارد.

بر اساس تصمیمات گرفته‌شده در جلسه مشترک سازمان منطقه آزاد ارس و راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران، منطقه آزاد ارس به لیست بنادر خشک می‌پیوندد. رئیس هیات‌مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس با اعلام این خبر گفت: منطقه آزاد ارس با فراهم کردن زمینه‌ها به لیست بنادر خشک می‌پیوندد و نام آن به عنوان بندر خشک ثبت خواهد شد. محسن خادم عرب‌باغی با اشاره به اینکه برای ثبت در لیست بنادر خشک به ۵۰ تا ۸۰ هکتار زمین نیاز است، تصریح کرد: با امضای تفاهاتنامه، این مقدار زمین به بندر خشک اختصاص خواهد

۵ اصل برای فهم تحولات پرشتاب منطقه

ایران باید همزمان هم افراط‌گرایی را تقویت کند و هم از سرایت خطر آن به غرب جلوگیری کند و این تقریباً غیرممکن است. آنچه وضع را برای آمریکا وخیم‌تر کرده این است که ناپیسان منطقه‌ای آن، بیش از یک حد معین قابل توانمند شدن نیستند و فی‌المثل سعودی هر چه هم اسلحه بخرد و پیرمردها را باز نشسته کند، باز نمی‌تواند با راهبرد قبایلی و بدوی فعلی از عهده پیچیدگی‌های خاورمیانه برآید. گذشته از این، بن‌بست راهبردی آمریکا آنجاست که دیگر نه فقط از ناپیسان بلکه از خودش هم کاری ساخته نیست. باتفاق یمن روز به روز عمیق‌تر می‌شود و با هیچ روش نظامی نمی‌توان آن را خشکاند. سعودی و آمریکا می‌گویند ایران در حال ایجاد حزب‌اللهی دیگر در یمن، عراق و سوریه است غافل از اینکه اگر هم گروهی مانند حزب‌الله در این کشورها شکل بگیرد، قبل از هر چیز محصول ظلمی است که از جانب آمریکا، داعش و متحندان آنها بر مردم این کشورها رفته است.

چهارم- اصل بعدی که باید به آن توجه کرد اینکه اگرچه درست است که ائتلافی علیه «مقاومت پیروز» شکل گرفته اما این ائتلاف اولاً گزینه‌ای برای عقب راندن مقاومت ندارد و ثانیاً هدف آن جلوگیری از بدتر شدن اوضاع است نه پیروزی. این ائتلافی از سر ترس است، نه برای پیروزی. لذا بیشتر به تخریب بازی مقاومت می‌اندیشد تا ابتکار عمل. بازیگرانی خام به کاری بزرگ گماشته شده‌اند، از این رو در شرایطی بنشدت حساس تصمیم‌های کاملاً کودکانه می‌گیرند. نمونه واضح این بازیگران محمد بن‌سلمان سعودی است که شطرنج را مثل کرگدن بازی می‌کند. فی‌المثل در حالی که ظاهراً آمریکا و سعودی با راهنمایی اسرائیل تصمیم گرفته‌اند با قدرت حزب‌الله در لبنان مقابله کنند، سعودی مهم‌ترین مهره غرب در لبنان یعنی سعد حریری را به جای تقویت، حذف می‌کند! شاهکار دیگر محمد بن‌سلمان این است که در یک رقابت کودکانه با ایران در حال سست

www.Hemmat110.com

اولین خیریه سایبری  
مسأله محور در ایران

# ۵ \* ۶ \* ۷۲۰ \*

۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

یادداشت امروز ادامه از صفحه اول

در این شرایط است که بازیگران مختلف سعی می‌کنند هدف‌های جدید انتخاب کنند. آمریکا هدف «بازطراحی خاورمیانه» را رها کرده و به «بالاس» نبروه می‌اندیشد. اسرائیل از هدف «فرسایش مقاومت» فاصله گرفته و بیشتر به «جلوگیری از تماس شدن ایران با مرزهای خود» می‌اندیشد. سعودی هدف «قدرت اول منطقه شدن» را وانهاد و به «بازگیری درون یک ائتلاف» می‌اندیشد. همه اینها نشان‌دهنده آن است که هدف‌های پیشین دیگر قابل دستیابی نیست و هدف جدید در یک جمله این است که «ایران و مقاومت از این جلوتر نروند».

سوم- اصل بنیادین دیگر این است که دولت آمریکا در تلاش برای احیای اهرم‌های خود در منطقه است اما در میانه این تلاش دریافته برخی اهرم‌ها را دیگر در اختیار ندارد. این استدلال ترامپ که برجام دست و پایی آمریکا را برای مقابله با ایران بسته، کاملاً مضحک است، چرا که آمریکا اگر کاری نکرده، توان آن را نداشته و اگر توان کاری علیه ایران را داشته، برجام هرگز آن را بازنداشته است. مهم‌ترین ابزار در اختیار آمریکا تحریم است که به یادکال‌ترین شکل ممکن آن را به کار گرفته و ظاهراً پس پرده از برجام سیاست‌گذار هم هست که مانع پاسخ موثر ایران به تحریم‌ها می‌شود. با این حال، آنچه واکنشگن را آزار می‌دهد این است که آمریکا فاقد «گزینه موثر» برای تغییر معادلات منطقه است. ترامپ حس می‌کند آمریکا بشدت عقب مانده اما روشی هم برای جبران این عقبماندگی در اختیار ندارد. در بهترین حالت، آمریکا در تلاش برای توانمند کردن بازیگران منطقه‌ای علیه ایران است اما هم‌زمان و به طور فزاینده‌حس می‌کند تقویت این دولت‌ها مستقیماً به معنای تقویت افراط‌گرایی است که اکنون از کنترل خارج شده و در حال هدف گرفتن غرب است. تناقض راهبرد آمریکا دقیقاً در اینجاست که برای مبارزه با

به ما پیروزی دهد یا ارسال دهد A به سامانه پیام کوتاه ۱۳۰۰۱۳۰۰  
ایم‌اچ‌ان در سایت: www.jahad110.ir | @jahad110 | @jahad110 | شماره تماس: ۰۲۱۳۴۷۰۰۰۰